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Konnun keittiössä luomu on osa ikäihmisten laadukasta ruokaa 
 
Konnun keittiö haluaa kehittää ikäihmisten hoivaa yhdessä taustalla toimivan yhteiskunnallisen 
yrityksen kaksi.nolla Oy:n kanssa. Yksi Konnun keittiön tavoitteista on tarjota Kontukotien 
asukkaille laadukasta kotiruokaa. Lounasravintolat sijaitsevat ikäihmisten palvelutalojen 
läheisyydessä, ja ravintoloiden ovet ovat avoinna myös kaikille muille.  
 
Yksi kolmesta Konnun keittiöstä on sitoutunut luomun käytön lisäämiseen ja liittyi Portaat 
luomuun -ohjelmaan. Nokian ravintola hyppäsi suoraan luomuohjelman kolmannelle portaalle ja 
tarjoileekin nyt yhden tähden luomuruokaa. Ravintolassa on käytössä jo 10 luomutuotetta: 
maitotuotteita, kahvia, hiutaleita ja jauhoja sekä monipuolisesti erilaisia tuoreita leipiä. 
Tavoitteena on saada kaikki kolme ravintolaa mukaan ohjelmaan. 
 
Luomu ei suinkaan ole uusi juttu Konnun keittiölle, ja luomutuotteita on aina käytetty jonkun 
verran niiden laadun, puhtauden ja luonnonmukaisuuden vuoksi. Luomuohjelma auttaa Nokian 
ravintolaa lisäämään luomun käyttöä tavoitteellisesti. Parhaimmillaan ohjelma on myös 
kilpailuetu: ravintola ansaitsi ohjelmassa mukana olosta lisäpisteitä palveluhankinnan 
kilpailutuksessa.   
 
Sosiaalisen ja ympäristöllisen vastuun kantaminen on tärkeä osa yrityksen toimintaa. Sitoutuminen 
luomun käytön lisäämiseen on tehokas tapa tukea luonnonmukaisempia tuotantotapoja ja toimiva 
keino ravintolalle vähentää ympäristökuormitustaan. Näin myös tulevaisuudessa keittiö voi tarjota 
asiakkailleen laadukasta ja puhdasta ruokaa.  
 
 
Luomua ravintolat/Portaat luomuun -ohjelma  
Luomua-tähtitunnuksella varustetut kahvilat, ravintolat sekä ruokapalvelut ovat sitoutuneet 
ilmoittamaan Portaat luomuun -ohjelmassa, kuinka paljon luomua ne käyttävät ruoanlaitossa ja 
tarjoilussa. Luomua-tunnuksessa olevat tähdet kertovat luomun käyttömäärästä.    
 
Luomua ravintola -hakupalvelun avulla kuluttajat löytävät luomua tarjoavat ruokapalvelut ja 
ravintolat. Hakupalvelussa on tällä hetkellä n.  2400 toimipaikan yhteystiedot ja se on osa Portaat 
luomuun -ohjelman toimintaa. Portaat luomuun -ohjelmaa ylläpitää Savon Koulutus Oy, 
www.luomuravintola.fi 
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